[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

                                 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.11. 2017 г.                      №  212
р.п. Петровское

О назначении  публичных

слушаний о проекте бюджета

сельского поселения Петровское на 2018г.

и плановый период 2019-2020 гг.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 28.07.2006  № 25 «О Положении о публичных слушаниях», Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета  сельского поселения Петровское  на 2018 г. и плановый период 2019-2020 годов  на 30 ноября 2017 г. в 10 часов по адресу: р.п. Петровское, Советская пл., дом 4, зал заседаний.

2. Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава сельского поселения Петровское.

3. Предложения и замечания по проекту бюджета сельского поселения Петровское на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов направлять в администрацию сельского поселения, в отдел финансов, экономики, муниципального имущества сельского поселения Петровское по адресу: р.п. Петровское, Советская пл., д.4.

4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Петровское на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов на заместителя главы - начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества Ногинову  О.В.

5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава сельского поселения                                                              А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы                                               А. А. Самодуров

Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности – Главный бухгалтер                                         С. Н. Рунова

Начальник отдела
по управлению делами                                                          И. В. Малышева

НАПРАВИТЬ в:

- отдел финансов, экономики, муниципального

имущества

- отдел  бюджетного учета и отчетности

- отдел  по управлению делами

Ногинова О.В.

4-21-37